
 

 
 

 
Juhatuse koosolek 06.01.2026 

Koosolek algas kell 14.00 ja lõppes kell 16.00 
 

Protokoll 
 

Toimumise koht: GOSpa restoran, Tori 2,  Kuressaare 
Koosolekust võtsid osa hääleõigusega juhatuse liikmed: Aivar Kalle, Rain Jano, Kadi Hiie, 
Tiina Luks, Anni Roost.  
Protokolli lisa on osalejate nimekiri. 
Koosolekul osalesid hääleõiguseta: Hanna Saar, Sulvi Munk, Annely Holm 
Kutsutud: raamatupidaja Rita Tsarjov 
Koosolekut juhatas: Aivar Kalle 
Protokollija: Hanna Saar 
 
 

Päevakord: 

1. SKK põhikirja muutmine. (Ettepanek saadetud juhatuse liikmetele eelnevalt e-mailidele) 
2. Tunnustamise galad 2026 ja SKK rahaline panus nendesse. 
3. Edukas ja Ettevõtlik Saaremaa (EES) projektivoor jaanuaris ja viimane sotsiaalmeetme 
projektivoor 
4. Kohapeal algatatud teemad 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1). SKK põhikirja muutmine 
 
Aivar: PRIA nõuab, et põhikirjas oleks kirjas, kes kinnitab rakenduskava. Seda hetkel põhi-
kirjas kirjas pole. Seega teen ettepaneku muuta põhikirja alljärgnevalt: 
 
Täiendada SKK põhikirja peatükki 7 “Juhatus” alljärgnevalt:  
1) Lisada punkt 7.7 järgnevas sõnastuses: ”Juhatus kinnitab SKK strateegia 
rakenduskava, mis esitatakse PRIAle igal kalendriaastal. Rakenduskava kinnitamisel järgib 
juhatus õigusaktides sätestatud nõudeid huvirühmade esindatuse kohta. Kui juhatus ei saa 
huvirühmade esindatuse nõuet täita ja seetõttu otsust langetada, siis saadab juhatus 
rakenduskava kinnitamiseks üldkoosolekule”. 
2) Lisada punkt 7.8 järgnevas sõnastuses: „ Juhatus kinnitab projektitoetuste 
menetlusega seotud korrad ning liikmete huvide konflikti ennetamise, tuvastamise ja 
kõrvaldamise korra.” 
3) Lisada punkt 7.9 järgnevas sõnastuses: ”Juhatus moodustab projektitaotluste 
hindamiseks töörühma.” 
 
OTSUS: Kiita heaks põhikirja muutmise ettepanek eeltoodud sõnastuses ja saata 
otsustamiseks SKK üldkoosolekule.  
Poolt hääletasid kõik juhatuse liikmed, vastu-, ega erapooletuid ei olnud. 
 



 

 
 

2). Tunnustamise galad 2026 ja SKK rahaline panus nendesse 
Aivar: Eelne aasta toetas ka SKK omalt poolt ettevõtjate tunnustussündmust ning 
kogukondade tunnustussündmust. Mõlema sündmuse eelarve on erinev, ettevõtjatel ca 30 000 
eurot ning kogukondadel 13 000 euro ringis. Kui kogukonna sündmusel on osalemas palju 
meie liikmeid ning on selge arusaadavus, siis ettevõtjate osas on teistmoodi. 
Ettevõtlusgalal on meie liikmeid vähe, kogukondade tunnustamisel on meie liikmeid rohkem. 
Algselt oli tõesti meie soov 2025. a panustada tunnustamisele 5000eur, aga Rainer tegi 
ettepaneku summat muuta. Selguse huvides, et saaksime taotleda toetust ühele kindlale 
tegevusele selle tunnustamise raames, võtsime oma kuluks videoklippide tegemise ning 
taotlesime selleks toetust. Videoklippide omaosaluse kattis osaliselt osalejate osalustasu ning 
osaliselt SKK ise.   
Kas jätkame samas summas või suuname teistesse tegevustesse? 
Tiina: videoklipid täidavad ka muud ülesannet, nt piirkonna turundamine ning ettevõtlikkuse 
edendamine. 
Annely: kas ei saaks muuta formaati, et meie liikmeid oleks saalis rohkem? 
Muhu ettevõtjad midagi ei võida, pole mõtet kandidaate esitada. Võitjad on pigem suuremad 
ettevõtjad. Muhu ettevõtjad on väikeettevõtjad, kes ei tunne ennast seotud selle sündmusega. 
Kadi: kui Muhu ettevõtjaid ei esitata kandidaatideks, ega ka ei osaleta, siis on suur tõenäosus, 
et midagi ei juhtu. 
Aivar: olen teinud ettepaneku, et üritus võiks olla väiksema eelarvega. Proportsioonis on 
enam-vähem partnerid võrdsed. Partneriteks SEL, vallad ning SKK.  
Aprillis algab sündmuse korraldamine ning meil on vaja välja hõigata summa. 
Kadi: tuleks ka sündmuse sisu üle vaadata, bändi asemel midagi muud, mingi meelelahutuslik 
osa. Kas bänd tasub ära? Teha nt oksjon, ehk tuleks ka ettevõtjad sponsorlusega taha ja 
korjata raha kasvõi heategevuseks. 
Aivar: kuna SEL on taga, siis nende seisukoht on kindel, et see on nende jaoks oluline 
sündmus.  
Kadi: kuna me oleme osalised, siis peaksime ka sõna sekka ütlema. Küsimus ei ole kulude 
kärpimises, vaid formaat tuleks ka üle vaadata.  
Aivar: üks minu ettepanek läks läbi, uus kategooria mis tooks esile käsitöölisi. Olen olnud 
hindamise juures kaks korda. Tähelepanu Muhule ja Ruhnule on olnud olemas.  
Ruhnu jäi kõlama seetõttu, et nad on korra vähemalt tulnud mingi tõsiseltvõetava tootega 
välja-vetikagin. 
Sulvi: küsimus on ka kandidaatide esitamises, et kui meie ei esitata, siis ei saa ka esile tõsta. 
Mingid katusorganisatsioonid ikka esitavad.  
Aivar: siis teeme ka omapoolsed ettepanekud juhatuse poolt. Visit Saaremaa tegi ka eelmise 
aasta lõpul turismitegijate tunnustamise bussijaamas. See kui igaüks teeb oma sündmuseid, 
siis ei saa tekkida ühtsustunnet ja tekib küsimus, et miks tehakse erinevaid 
tunnustussündmuseid, kui võiks teha ühe suurema. 
 
OTSUSTATI:  
* Juhatus teeb ettepaneku ürituse formaadi muutmiseks, et ka eelarve oleks mõistlik. 
* Kui kandideerimine on avatud, siis juhatus võtab oma peale ka kandidaatide 



 

 
 

esitamise. 
* Toetame ettevõtjate tunnustussündmust 5000 euroga meetmest 4, mille kohta esitab 
SKK kontor 2026. a toetustaotluse PRIA-le.  
* Tehakse ettepanek kategooriad üle vaadata, nt „aasta maksumaksja“ kas on mõistlik 
antud kategooriat hoida kui konkurents on vähene. 
 
3). Edukas ja Ettevõtlik Saaremaa (EES) projektivoor jaanuaris ja viimane 
sotsiaalmeetme projektivoor 
Sulvi: Saarte Koostöökogu MTÜ esitab taotlejana EESi projektivooru taotluse/taotlused, 
koondades ettevõtjate ühishuvid koolituste, messikülastuste ja messidel osalemise eesmärgil 
ning taotledes toetust ettevõtjatele vajalike arengutegevuste elluviimiseks. 
Info on üleval ka kodulehel. 
OTSUS: EES 2026-I projekti eelarve on 50 000 eur, sisaldades SKK poolseid tegevusi. 
Kõik juhatuse liikmed olid poolt. 
 
Sotsiaalmeede  
Hanna informeeris, et tulemas on veebis meetme infopäev, 21. jaanuaril, SPOKUs on 
viimane meetme taotlusvoor avatud 02. veebruar kuni 12. veebruar 2026.  Hetkel jätame kõik 
nii nagu strateegias on ette nähtud ning planeerime veebruari voorus toetada 10 projekti.  
Juhatus arutas ning kuna meie rahavoogusid on raske ette ennustada, siis jätame RTK poolt 
kindlasummalise makse alusel nö üle laekuva summa nii nagu on ning teeme vajadusel 
muudatused jooksvalt. Veebruari vooru eelarve on 60 290eur.  
 
4). Kohapeal algatatud teemad. 
Jõuluturg 
Aivar: Kõik ei laabunud päris sujuvalt. Pinged sattusid võimuvaakumi aega, vana võim oli 
minemas ja uus polnud veel jõudnud ametisse astuda. Tekkis küsimus kesklinna lahti 
hoidmise osas. Lõppkokkuvõttes ettevõtjad jäid rahule, aga sündmus tervikuna kannatas. 
Sulvi: Kultuuriprogramm oli olematu, asukoht, kas minnakse turule või mitte. Müügitelk oli 
väiksem kui muidu. Kohvimüüjatel ei olnud ka mingeid istumisalasid mis oleksid võinud 
inimesi kohapeal hoida. 
Aivar: tekib küsimus kas me jätkame sellega või mitte? Vald ei ole võtnud kindlat seisukohta, 
kas on seda vaja või mitte. Sulvi läheb jaanuaris ka vallaga kohtumisele. 
Kadi: kui vald on huvitatud, siis räägime koostööst.  
 
Revisjonikomisjon või audiitor 
Rita: 2025a audiitor on valimata. Üldkoosolekul oli juttu revisjonikomisjoni moodustamise 
kohta.  
Aivar: novembrikuisel üldkoosolekul sai üles tõstatatud teema, et kes sooviks 
revisjonikomisjoni liikmeks saada võiks anda endast märku. Üks vabatahtlik on, Astrid Vaba, 
aga nüüd tuleb 2 veel valida. Kas läheme revisjonikomisjoni peale või audiitori peale? Saame 
maksta ka nendele liikmetele tasu.  
Kadi: revisjon pidi soodsam tulema? 



 

 
 

Aivar: üks asi on kokkuhoid, aga teine on ka liikmete kaasamine ja läbipaistvus. 
 
OTSUSTATI, et katsutakse leida veel liikmeid revisjonikomisjoni. 
 
SKK juubeliaasta 
Aivar: Terje on seda vedanud. Planeerime tegevusi Ruhnu saarel. Ruhnu saab Kuressaarest 
laevaga. Me saaksime minna liinireisiga, broneerides kõik vabad kohad ja leppides 40 
kohaga.  
Kohapeal erinevad üritused. Kui tuleb huvilisi rohkem, siis tuleb minna sadamasse elavasse 
järjekorda. Erireisi tellimine on kallis. Kuupäevad 02.06-04.06.2026, 2 ööd.  
Tiina: kas on nii, et kes ees see mees? 
Aivar: paraku jah, osalejatel tuleb tasuda kindlasti ka mingi omaosalus. Toetame oma 
ööbimistega ja toitlustega Ruhnus Liise talu, kellega Terje on juba suhelnud kuupäevade 
osas, kaasame muidugi ka teised Ruhnu ühingud/ettevõtted ning valla.  
 
Järgmine juhatuse koosolek neljapäeval, 12. veebruar kell 15.00 
 
Aivar Kalle        Hanna Saar 
Koosoleku juhataja       Protokollija 
/Allkirjastatud digitaalselt/      /Allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

 


